

## PACHET BIROTICA

I.D.: 72529531

---

Data publicarii	24.08.22	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.447,20 RON - 8.447,20 RON

---

Descriere: PACHET BIROTICA: "Nr. crt." Denumire produse/servicii UM Cantitate "Pret Unitar " VALOARE TVA -RON- -RON- -RON- 0 1 3 4 5 6 1 Agrafe birou 28 mm buc 10 3,10 31,00 5,89 2 Banda adeziva 18 mm buc 4 2,60 10,40 1,98 3 Banda dublu adeziva 9 mmx33 mm buc 15 5,10 76,50 14,54 4 Biblioraft plastifiat 5 mm buc 10 14,30 143,00 27,17 5 Biblioraft plastifiat 7.5 mm buc 30 14,30 429,00 81,51 6 Capse 24/6 buc 10 2,90 29,00 5,51 7 Carton A4 buc 1 35,10 35,10 6,67 8 Dosar de plastic cu sina si gauri buc 125 1,20 150,00 28,50 9 File de protectie transparente 100 buc buc 20 15,80 316,00 60,04 10 Fluid corector buc 5 4,70 23,50 4,47 11 Hartie A top 60 40,70 2442,00 463,98 12 Index autoadeziv hartie buc 6 3,90 23,40 4,45 13 Mapa birou 50X37 mm buc 2 126,10 252,20 47,92 14 Marker whiteboard buc 50 4,60 230,00 43,70 15 Notes autoadeziv buc 20 2,60 52,00 9,88 16 Pix cu gel 0,5 mm buc 20 3,10 62,00 11,78 17 Pix cu gel 0,7 mm buc 20 3,90 78,00 14,82 18 Pix fara mecanism buc 40 4,50 180,00 34,20 19 Pic roller 0,7 frixion buc 15 18,30 274,50 52,16 20 Rezerva roller 0,7 3/set buc 6 35,10 210,60 40,01 21 Separatoare biblioraft set buc 4 13,90 55,60 10,56 22 Cartus black xl buc 4 427,10 1708,40 324,60 23 Registru pentru inscrierea copiilor in gradinita - coperta arhiva buc 2 51,30 102,60 19,49 24 Registru pentru inscrierea si evidenta elevilor - coperta arhiva buc 2 51,30 102,60 19,49 25 Adeverinta (pentru elevi) buc 100 0,20 20,00 3,80 26 Carnet de elev pentru invatamantul primar buc 50 4

---